HOSPITAL CÉSAR LEITE
RESULTADO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO
RESERVA 2024 PARA O CARGO DE AUXILIAR DE LIMPEZA/ FAXINEIRO.

O Hospital César Leite torna público o resultado do Processo Seletivo para formação do
quadro reserva 2024 para o cargo de Auxiliar de Limpeza/Faxineiro, de acordo com as
condições estabelecidas em Edital.

RESULTADO FINAL FEMININO

APROVADOS:

1 – Tiago Miranda Silva

2 – Deivison Marlon da Silva Leandro

3 - Danuzia Coutinho Gonçalves

4- Natália de Sousa Silva

5 – Luciene Germandes de Souza

6 – Josiele Geremias

7 – Meyre Andrade de Melo

8 – Ilma Madalena de Oliveira

10 – Reinaldo José Gomes

11 – Elinéia Leocádio Neves

12 – Flávia Tomas Zine

Manhuaçu (MG), 22 de maio de 2024.

Comissão de Processo Seletivo HCL Milton Martins de Oliveira
Josefino Alves da Silva Filho Provedor
Gerente de Recursos Humanos Hospital César Leite